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FICHA TÉCNICA

Propiedades

Usos Comunes

Resistente al fuego, inastillable.
A prueba de agua con certificación IP68.
Cargador independiente con indicadores luminosos 
para saber el status de la carga (Luz Roja ó Luz Verde 
según el caso), así como cargadores modulares 
según las necesidades del cliente.

Minería Industrial
Minería Subterránea
Otras Industrias

Certificación

IP 68

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Capacidad
Voltaje clasificado
Continua descarga de tiempo

Principal luz LED voltaje
de funcionamiento

Principal luz LED voltaje
de trabajo actual
Luz principal potencia
Luz principal flujo luminoso
Luz principal de vida
Vida útil de la batería
Tiempo de carga
Peso

6.6 Ah (batería li-ion)
3.7 V
13 h

4.2V

1000 mA

3 W
230 lm
> 100000 h
1000 ciclos
8 horas
462g
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